[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  24.06.2010   № 301
р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в решение Думы городского округа
Верх-Нейвинский от 21.01.2010 № 252 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа
Верх-Нейвинский на 2010 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании отчетов об оценке недвижимого имущества,
Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа от 21.01.2010 г. № 252 с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 25.02.2010 г. № 265, от 29.04.2010 г. № 286 следующие изменения:

1.1 Изложить пункт 2.1. Приложения 1 «Прогнозный план приватизации» в новой редакции (Приложение 1).
2. Администрации городского округа Верх-Нейвинский (Самофееву А.В) обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана приватизации на 2010 год.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Верх-Нейвинский Вестник".

Глава городского округа

      А.М. Коптелин
Приложение 1

к решению Думы городского округа

Верх-Нейвинский
от 24 июня 2010 № 301
2.1. Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2010 году

	N
п/п
	Наименование объекта
	Местоположение, адрес
	Характеристика
объекта
	Целевое назначение
	Физическое
состояние
	Порядок
использования
в течение двух
предшествующих
лет
	Причины и  основания, по которым объект включен в прогнозный план
	Условия
приватизации
	Сумма
вложений
арендатора
объекта,
тыс. руб.
(прогноз)
	Компенсация
за счет средств  местного бюджета,
тыс. руб.
(прогноз)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12

	1.
	Часть № 2 нежилого здания хозяйственного блока. Литер: В.
	р.п. Верх-Нейвинский,

ул. 8 Марта, д. 16/а-2.
	S = 101,8 кв. м
	здравоохранение
	удовл.
	аренда
	п. 5 ст. 50 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
	159-ФЗ (выкуп) аукцион (2350 т.р.)
	1 024,6
	1 024,6

	2.
	Нежилое помещение № 100
	р.п. Верх-Нейвинский,

ул. 8 Марта, д. 9
	S =170,3 кв. м
	здравоохранение
	удовл.
	аренда
	п. 5 ст. 50 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
	159-ФЗ (выкуп) аукцион (3000 т.р., без учета НДС) аукцион
	0
	0

	2.
	Нежилое помещение № 99
	р.п. Верх-Нейвинский,

ул. 8 Марта, д.7
	S =340,3 кв. м
	нежилое
	удовл.
	аренда
	п. 5 ст. 50 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
	159-ФЗ (выкуп) аукцион (6037 т.р., без учета НДС) аукцион
	0
	0

_1221282533.bin